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SUNUŞ 

 

Kapsamlı, kapsayıcı ve şeffaf bir stratejik planlama süreci sonunda hazırlanan 

Üniversitemizin 2017-2021 Stratejik Planı; kurumun misyon, amaç ve stratejik alanlarını 

özetleyen, aynı zamanda planlama ve hesap döngüsünün kilit belgeleridir.  

 

Üniversitemizin temel stratejisi bölgesel, ulusal ve uluslararası ihtiyaçlar göz önüne 

alınarak belirlenmektedir. 2017-2021 Stratejik Planının yapısı Üniversitemizin geleceği için 

kritik üç alanda önemli hedeflere ulaşmak için çok boyutlu yaklaşımları kapsamaktadır. 

  

Eğitim-öğretim, bilimsel ve sanatsal araştırma ile dış paydaşlarla ulusal ve yerel 

ilişkiler alanlarında belirlenen her bir hedefe ulaşmak için ayrıntılı göstergeler belirlenmiştir. 

Çankırı Karatekin Üniversitesi olarak, yerli ve milli ruhumuz, yenilikçi geleneğimiz ve 

işbirlikçi kültürümüz sayesinde Stratejik Planımızı vizyoner bir belgeden gerçekçi bir eyleme 

dönüştürmek için tüm paydaşlarımız ile birlikte çalışmalar yürütülmüştür. 

 

2019 Yılı Stratejik Plan İzleme Raporu’nun yayınlanmasındaki amacımız; Çankırı 

Karatekin Üniversitesi’nin 2017-2021 dönemi Stratejik Planını yıllık olarak nasıl 

uyguladığını, stratejik amaç ve hedeflere ulaşma konusunda nasıl ilerleme kaydettiğini 

göstermektir.  

 

Bu vesile ile “2019 Yılı Stratejik Plan İzleme Raporu” nu kamuoyunun bilgisine 

sunar; raporun hazırlanmasında katkıları olan ve Üniversitemizin geleceği için çalışan tüm 

personelimize teşekkür ederim. 

 

 

Prof. Dr. Hasan AYRANCI 

Rektör 
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A. GENEL BİLGİLER 

MİSYON – VİZYON ve TEMEL DEĞERLER 

 

Misyonumuz  

Eğitim-öğretim ve araştırmada evrensel ölçüt ve etik değerleri benimseyen, toplum 

yararını ve paydaş memnuniyetini ilke edinen Çankırı Karatekin Üniversitesi; eleştirel 

düşünebilen, mesleki yeterliliğe sahip, yaşam boyu öğrenme felsefesiyle donatılmış, yeni 

bilgiler üreten, uygulayan ve yayan bireyler yetiştirmeyi ve bilimsel ve sanatsal alanlarda 

uluslararası düzeyde rekabet etmeyi amaç edinmiştir. 

Vizyonumuz 

Yenilikçi, uluslararası düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmada öncü; öğrenciler ve 

araştırmacılar tarafından tercih edilen ve çalışanların benimsediği bir kurum olmaktır.  

Değerlerimiz 

Evrensel etik değerlere bağlı,  

Mesleki yetkinliğe sahip,  

Eleştirel düşünceye açık,  

Ulusal değerlere saygılı,  

İnsan haklarına saygılı,  

Analitik düşünceye sahip,  

Çalışkan ve üretken,  

Adil, güvenilir ve şeffaf,  

Paydaş memnuniyetini önemseyen,  

Öncü ve yenilikçi, 

Çevre bilincine sahip, 

Özgürlük ve çokseslilik bilincine sahip, 

Engelsiz bir Üniversite olmak. 
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B. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

 

AMAÇ 1:  EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

HEDEF 1:  Eğitim Öğretimin Nitelik ve Niceliğini Geliştirmek 

Yabancı dilde eğitimin güçlendirilmesi 

Öğrenci merkezli eğitim metotlarının yaygınlaştırılması 

Girişimcilik ve yenilikçilik odaklı eğitim ve öğretim yöntemlerinin yaygınlaştırılması 

Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Ölçülmesi ve Geliştirilmesi 

Yeni birimlerin ve bölümlerin kurulması, öğrenci ve personel (Akademik-İdari) 

alınması 

HEDEF 2:  Fiziki altyapıyı güçlendirmek 

Etüt-Proje, Altyapı İnşaatı, Bina İnşaatı, Büyük Onarım İnşaatı, Açık ve Kapalı Spor 

Tesisleri İnşaatı, Makine-Teçhizat, Yazılım, Donanım ve Yayın alımlarının yapılması 

Teknoloji Transfer Ofisi ve Ar-Ge merkezlerin kurulması 

HEDEF 3:  Akademik Personelin Nitelik ve Niceliğini Artırmak 

Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının standartlara uygun hale getirilmesi 

HEDEF 4: İdari personelin nitelik ve niceliğini belirlemek 

Hizmet içi eğitimler düzenlenmesi 

Birim içi rotasyonlar yapılması 

Birimlerdeki personelin iş yükünün belirlenmesi 

Personel hareketlerinin kriterlerinin belirlenmesi 

HEDEF 5:  Öğrencinin nitelik ve niceliğini artırmak 

Girişimci öğrencilerin hibe çağrılarına yönlendirilmesi 

Ulusal ve uluslararası bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılım sağlanması 

Yabancı dil eğitimi bursları verilmesi 

 

AMAÇ 2: BİLİMSEL VE SANATSAL ARAŞTIRMA FAALİYETLERİNİ 

GELİŞTİRMEK 

HEDEF 1: Bilimsel Faaliyetleri Artırmak 
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Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin Ölçülmesi ve Geliştirilmesi 

BAP, Ulusal ve uluslararası proje sayısının artırılması 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI yayın sayısının artırılması 

Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinlikler düzenlenmesi 

Ulusal ve uluslararası kitap ve kitap bölümü yazarlığının artırılması 

HEDEF 2: Sanatsal ve Kültürel Faaliyetleri Artırmak 

Ulusal ve uluslararası sergi, çalıştay, bienal, canlı performanslar, festivaller 

düzenlenmesi 

HEDEF 3: Araştırma Faaliyetlerinin Nitelik ve Niceliklerini Artırmak 

SAN-TEZ, KAMAG, HORİZON 2020 ve COST gibi projelerden destek alınması 

Lisanslanan coğrafî işaret/patent/faydalı model/endüstriyel tasarımlar gibi fikrî 

mülkiyet haklarının kazanılması 

HEDEF 4: Ticarileştirilebilir Nitelikte Ürün Geliştirmek 

Ticari bir ürün geliştirilmesi 

HEDEF 5: Bilim Uygulama Merkezleri Kurmak 

Simülasyon Eğitim Merkezlerinin oluşturulması 

 

AMAÇ 3:DIŞ PAYDAŞLARLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK 

HEDEF 1: Mezunlarla Sürekli İletişimi Sağlamak 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Mezunlar Buluşması (Mezuniyet töreninden 1 gün 

önce düzenlenecektir.) 

Kariyer merkezinin kurulması 

HEDEF 2: Üniversite - Halk İletişimini Geliştirmek 

Halka yönelik kurslar düzenlenmesi 

Tarihî ve kültürel mekânlarda sosyal etkinlikler düzenlenmesi 

HEDEF 3: Yerel Kaynakları Değerlendirmek ve Geliştirmek 

Tuz rehabilitasyon merkezi kurulması 

Mühendislik Fakültesi bünyesinde Pilot Gıda İşletmesinin kurulması 
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HEDEF 4: Yerel İhtiyaçlara Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Kamu-Üniversite-Sanayii İşbirliği’nin (KÜSİ) sağlanması 

Bölge ihtiyaçlarına yönelik bilimsel araştırmalar yapılması 

 

C. STRATEJİK PLAN İZLEME TABLOLARI 

 

A1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

H1.1. Eğitim Öğretimin Nitelik ve Niceliğini Geliştirmek 

H.1.1. PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince 

doldurulmamıştır. 

F1.1.1: Yabancı dilde eğitimin güçlendirilmesi 

SORUMLU BİRİM (İİBF)-(FBE)-(FF)-(ESHMYO) 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-

A) 

PG1.1.1.1:   0 1 0 %0 

PG1.1.1.1 

 AÇIKLAMA 
İngilizce lisans bölümleri açılması (Adet)-(İİBF)-(MF)-(GSF)-(OF) 

Açıklama 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı koordinatörlüğünde 

kontenjanların azalması ve ikinci öğretim programlarının kapatılması 

nedenleriyle öğrenci sayısı azaldığı için bu yönde çalışma 

yapılamamıştır. 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde Kimya 

Mühendisliği Bölümünde 2019-2020 Eğitim-Öğretim dönemi için  %30 

İngilizce Programı öğrenci alımı başvuru dosyası hazırlamış ancak, 

YÖK tarafından Türkçe eğitimine yönelik kontenjan verilmiştir. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde İngilizce lisans 

bölümler yılın ilk yarısı itibariyle açılmamıştır. 

Orman Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde İngilizce Lisans 

bölümü açılması için yeterliliğe sahip öğretim üyeleri 

tamamlanamadığından hedef gerçekleşmemiştir. 

 

A1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

H1.1. Eğitim Öğretimin Nitelik ve Niceliğini Geliştirmek 
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H.1.1. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F1.1.2 Öğrenci Merkezli Eğitim Metotlarının Yaygınlaştırılması 

SORUMLU BİRİM Rektörlük ve Tüm Akademik Birimler 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.2.1:   0 8 8 %100 

PG1.1.2.1 

AÇIKLAMA 

Öğrenme metotlarını yoğun kullanan ders sayısının her müfredat 

döneminde artırılmasını sağlamak için her akademik birimde öğrenci 

merkezli bilgilendirme ve izleme çalıştaylarının düzenlenmesi 

Açıklama 

Çerkeş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde 2017-2018 

Eğitim-Öğretim Bahar döneminde Endüstriyel Cam ve Seramik 

programına kayıtlı öğrencilerimize sözlü bilgilendirme çalışması 

yapılmıştır.  

Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde yeni başlayan 

öğrencilerle düzenli toplantılar yapılmakta, bölüm, müfredat ve 

mezuniyet ile ilgili ayrıntılı bilgi verilmektedir.  

Eldivan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

Koordinatörlüğünde; 

• "Küçük Kalpler Büyük Umutlar"  projesi ile Sivas Kadın Açık 

Cezaevinde anneleri ile kalan çocuklara oyun odası hazırlanmış ve 

Elmadağ Kadın Açık Cezaevinde anneleri ile kalan çocuklara da malzeme 

desteğinde bulunulmuştur.  

• "İçimdeki Çocuk"  projesi ile Çankırı Cezaevinde anneleri ile kalan 

çocuklar için oyun odası hazırlanmıştır.                                                                  

• "Kitap Oku Geleceğini Doku" projesi ile Eldivan Belediyesinde açık 

hava kütüphanesi açılmış ve otobüslerde kitap okuma kampanyası 

başlatılmıştır. 

 • "Eldivan Renklerle Hayat Buluyor" projesi ile Eldivan otobüs durakları  

ve Yüksekokul bahçesi renklendirilmiş, sigara içme alanı 

oluşturulmuştur. 

• "Hayallerime Dokunma"  projesi ile Çankırı İl merkezinde ilkokul, 

ortaokul ve lise bünyesinde yer alan okul öncesi çocuklar ve aileleri 

çocuk istismarı ile ilgili bilgilendirmeye etkinlikler gerçekleştirildi.                                                                                                                                

• "Akılcı İlaç Kullanımı"  projesi ile üç farklı anaokuluna devam eden 

çocuklar ilaç kullanımı konusunda bilgilendirildi.                                                       

• "Kitap Kurdu Geleceğin Umudu"  projesi ile Çankırı Ovacık ve Ünür 

köylerinde bulunan ilkokullara kütüphane kuruldu.                                                                 

• "Bebeğimle Öğreniyorum" projesi 0-36 aylık bebeklerin gelişimi ve 

eğitimi ile ilgili Çankırı halkını bilgilendirme çalışmaları gerçekleştirildi. 

 • "Huzura Dokunuş" projesi ile Huzurevinde kalan bireyler için Ramazan 

ayında iftar programı düzenlenmiştir. 

• "Sevgi Dolu Hayeller"  projesi ile Çankırı sevgi evlerinde kalan 

çocuklar ile ortak hayvan barınakları oluşturma, kapak toplama gibi 
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sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirildi.                                                                                                                                                                                         

• "Özel Günler Özel Eller"  projesi ile özel gereksinimli bireylere yönelik 

farkındalık oluşturmak amacıyla Yunus Avm'de farkındalık festivali ve 

otizmli savant birey Buğra Çankırı tarafından piyano resitali 

gerçekleştirildi.                                                                                                                                                                                   

• "Sokakta Oyun Sesi Var"  projesi ile Karatekin İlkokulu, Hazım Dağlı 

İlkokulu ve Orgeneral İsmail Hakkı Karadayı İlkokulu bahçelerine  

unutulmaya yüz tutmuş bezirgan başı, beştaş, çelik çomak gibi geleneksel 

sokak oyunları için gereken oyun alanlarının çizimleri gerçekleştirilmiş 

ve okullarda eğitim gören okul öncesi ve ilkokul öğrencilerine geleneksel 

oyunlar öğretilmiştir.      

Ayrıca:                                          

1. Sağlık Standı, 04.01.2019-Eldivan:  Eldivan halkının temel vital 

bulgularının (Tansiyon, nabız ve solunum)  ölçümü ve normal 

değerlerinin söylenmesi, halkın bu değerlerle ilgili bilinçlendirilmesi. 

2. Sağlık Standı, 22.02.2019-Eldivan:  Eldivan halkının temel vital 

bulgularının (Tansiyon, nabız ve solunum)  ölçümü ve normal 

değerlerinin söylenmesi, halkın bu değerlerle ilgili bilinçlendirilmesi. 

3. Sağlık Standı, 08- 22.03.2019-Eldivan: Eldivan halkının temel vital 

bulgularının (Tansiyon, nabız ve solunum)  ölçümü ve normal 

değerlerinin söylenmesi, halkın bu değerlerle ilgili bilinçlendirilmesi. 

4. Çocukta Mahremiyet Farkındalık Oluşturma Semineri, 08.03.2019-

Eldivan: Eldivan İlçe’si Milli Eğitim Kurumu’na bağlı okullarda  öğrenim 

gören  öğrenciler ve velileri ile çocukta mahremiyet ve istismar konuları 

hakkında seminer verilerek farkındalık oluşturma. 

5. Sağlık Standı, 12-26.04.2019-Eldivan: Eldivan halkının temel vital 

bulgularının (Tansiyon, nabız ve solunum)  ölçümü ve normal 

değerlerinin söylenmesi, halkın bu değerlerle ilgili bilinçlendirilmesi. 

6. Doğa Yürüyüşü,  20-27.04.2019-Eldivan:  Öğrencilerin sağlıklı yaşam 

alışkanlığı kazanmaları amaçlanmaktadır. 

7. Çocuklarda İlkyardım Eğitimi, 30.04.2019- Çankırı: 125. yıl 

Anaokulunda okuyan öğrencilere temek ilkyardım eğitimi verilmesi 

amaçlanmaktadır. 

8. Sağlık Standı,10.05.2019-Eldivan: Eldivan halkının temel vital 

bulgularının (Tansiyon, nabız ve solunum)  ölçümü ve normal 

değerlerinin söylenmesi, halkın bu değerlerle ilgili bilinçlendirilmesi. 

9. Doğa Yürüyüşü, 11.05.2019, 18.05.2019, 25.05.2019-Eldivan: 

Öğrencilerin sağlıklı yaşam alışkanlığı kazanmaları amaçlanmaktadır.                          

Öğrenme Metodları kapsamında "Topluma Hizmet Uygulamaları 

Yönergesi" hazırlanma aşamasında olup, 2019-2020 eğitim öğretim 

yılında tamamlanıp senatoya suluması planlanmaktadır.   

Fen Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından Bologna 

sürecinin mantığına uygun olarak düzenlemeler gerçekleştirilmiş olup 

öğrenci merkezli eğitim öğretim konularında Anabilim Dalı 

Başkanlıklarıyla bilgilendirme ve görüş alış verişi sağlanmıştır.      

Fen Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğü tarafından öğrencilerin dersleri 

öğrenme konusunda yaşadığı güçlükler belirlenerek Matematik Bölüm 

kurulu toplantılarında gündeme alındı, öğrenme metotlarının daha etkili 

olacağı seçmeli dersler eklenmesi konuşuldu. Ayrıca önümüzdeki 

dönemde öğrencilerin motivasyonunu artırmaya yönelik düzenli 
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seminerler yapılması planlandı. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 2019 Yılı 

içerisinde öğrenci bilgilendirmeleri aktif olan 7 bölüm için ayrı ayrı 

yapılmıştır.  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğü tarafından 

İKT325/İnovasyon Ekonomisi, İŞL431/Pazarlamada Özel Başlıklar I, 

İŞL432/Pazarlamada Özel Başlıklar II ve İŞL395/Yönetsel Karar Verme 

Teknikleri dersleri bu kapsama alınmıştır. Çalıştay sonuçları daha sonraki 

izleme raporlarında belirtilecektir.  

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından 2018-2019 

Bahar dönemi başında danışmanlık toplantıları şeklinde öğrencilerin 

görüş ve önerilerinin alındığı toplantılar düzenlenmiştir. 12 bölümde bu 

çalışmalar yapılmıştır. Öğrenme metotları bütün derslerde yoğun olarak 

kullanılmaktadır. 

Yapraklı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından 

2019 yılı ilk altı ay itibariyle çalıştay düzeyinde bir organizasyon 

yapılmamakla birlikte, yükseköğretim öğrenci disiplin yönetmeliği, ders 

bilgi paketleri, program yeterlilikleri, staj, mezuniyet şartları, öğrenci 

işleri, şikayet ve müracaat dilekçeleri, kampüs ve üniversite tanıtımı için 

oryantasyon eğitimi gibi konularda öğrenciler ile farklı zamanlarda 7 (4 

Normal Öğretim, 3 İkinci Öğretim programı için) defa bilgilendirme 

toplantıları yapılmıştır.                             

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.2.2:   0 1 1 100% 

PG1.1.2.2 

AÇIKLAMA 

“WEB KAMPÜS” için uygun ders materyallerinin hazırlanması ve  

geliştirilmesi 

Açıklama 

 

Üniversitemiz tarafından Web ortamında verilebilecek dersler tespit 

edilmiştir. Bunlar 5i dersleridir.  Üniversitemizin 'DİJİTAL 

ÜNİVERSİTE' çalışmaları kapsamında gerekli destek ifade edilmiştir. 

Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde Web Kampus 

uygulaması ders materyallerinin hazırlanması ve geliştirilmesinde etkin 

kullanılamamaktadır. Buna karşın, bölümde ders veren akademisyenler 

kendi web siteleri üzerinden ders materyalleri hazırlama ve geliştirme 

uygulaması yapmışlardır. 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Koordinatörlüğünde Anabilim 

Dallarını web sayfaları bu kapsamda güncellenmiştir ve bazı derslerle 

ilgili materyaller paylaşılmıştır. 

Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğü Koordinatörlüğünde her yıl 20 Türk 

Yüksek Lisan öğrencisi, Güzel Sanatlar Fakültesinden görevli Seramik, 

Moda ve Tasarım, Resim ve Müzik bölümlerindeki öğretim 

elamanlarından seçmeli Yüksek Lisans derslerimizi almaktadır. 

Uygulama gerektiren dersler için kullanılan atölyeler de bu anlamda 

yeterli olsa da geliştirilmesi yönünde çalışmalar deva etmektedir. 
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Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde Haftalık ders 

notlarının ve ders içeriğine ilişkin yazılı/görsel materyalinin çevrimiçi 

erişiminin sağlanması için çalışmalar devam etmektedir. Öğrencisi olan 6 

bölümün ders müfredatı güncellemeleri yapılmıştır. 

 

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde Bilgisayar 

Programcılığı bölümünde ders metaryelleri hazırlanmış ve sunulmuştur. 

  

A1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

H1.1. Eğitim Öğretimin Nitelik ve Niceliğini Geliştirmek 

H.1.1. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F1.1.3 

Girişimcilik ve yenilikçilik odaklı eğitim ve öğretim 

yöntemlerinin  

yaygınlaştırılması  

SORUMLU BİRİM Rektörlük ve Tüm Akademik Birimler 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.3.1:   0 1 1 100% 

PG1.1.3.1 

AÇIKLAMA 

Bölüm ders kataloglarında girişimcilik ve inovasyon ile ilgili ders 

sayısının artırılması  

Açıklama 

Çerkeş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından Yeni 

açılan bölümlerimize öğrenci alımı gerçekleşmediğinden girişimcilik ve 

inovasyon ile ilgili ders sayısının artırılması yeni programlar için  

gerçekleşmemiştir. Ancak faal olarak devam eden Endüstriyel Cam ve 

Seramik programına 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında 4 kredilik 

Girişimcilik dersi ECS 218 konulmuştur. 2018 yaz döneminde AKTS’ 

lerin düzenlenmesi şeklinde müfredat yenilemesi yapılmıştır. Yeni bir 

ders düzenlemesine ihtiyaç duyulmamıştır. 

Eldivan Sağlık Hizmetler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

Koordinatörlüğü tarafından 2018-2019 yılı Sağlık Bakım Hizmetleri 

Bölümü Evde Hasta Bakımı Programı müfredatı kapsamında EHB 118 

Girişimcilik dersi açılmıştır. 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından 

Ülkemizde de 2023 hedeflerine ulaşılmak için bilim, teknoloji ve 

girişimcilik alanlarında "Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi" 

oluşturma kapsamında Anabilim Dallarında girişimcilik ve inovasyonla 

ilgili lisansüstü dersler açılmıştır. (Örneğin: KİM656 Biyokimya 

Alanında İnovasyon, KİM568 Yeni Ürün Geliştirme, GMÜ516 Gıda 

Güvenliği ve Kalite Kontrolünde Yenilikçi Uygulamalar) 
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Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğü tarafından 2019 Yılı 

içerisinde yapılan ders kataloğu değişikliklerinde teknolojik yenilikler ve 

sanatta yeni teknikler, ilgili derslerin içerik güncellemelerinde dikkate 

alınmıştır. Öğrencisi olan 6 bölümün ders müfredatı güncellemeleri 

yapılmıştır. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğü tarafından 
İŞL336/Girişimci Pazarlama, İŞL342/Girişimcilik Yönetimi (KOSGEB 

ile sertifika anlaşmalı ders), İŞL451/İnovasyon Yönetimi, 

İKT325/İnovasyon Ekonomisi, UTC309/Uluslararası Girişimcilik  

dersleri yer almaktadır. 

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından Girişimcilik 

dersi açılmıştır. 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde Bölüm ders 

kataloglarında girişimcilik ve inovasyon ile ilgili ders sayısının 

artırılmasına yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. Bu kapsamda Elektrik-

Elektronik Mühendisliği Bölümünde EEM 454 Mühendislik Ekonomisi 

dersi müfredata eklenmiştir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde Çocuk 

Gelişiminde Girişimcilik adlı ders kataloğa eklenmiştir. Beslenme 

Biliminde Yenilikler, Genel İşletme ve Girişimcilik, Sağlıklı Yaşam ve 

İnovasyon dersleri de eklenmiştir. 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Koordinatörlüğünde İktisat 

Anabilim Dalı Doktora ve Yüksek Lisans Programında bahsedilen 

içerikte ders eklenmiştir. 

Yapraklı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde YTB218 

Girişimcilik ve SSİ116 Girişimcilik Yönetimi dersleri mevcut müfredatta 

bulunmaktadır. 2019-2020 eğitim öğretim döneminde belirtilen dersler 

KOSGEB ile yapılan anlaşma gereği "girişimcilik sertifikası eğitimi" 

yerine de sayılmaktadır. Bu bağlamda belirtilen derslerde başarılı olan 

109 öğrencimiz KOSGEB tarafından verilen girişimcilik belgesine sahip 

olmuştur. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.3.2: 
  

0 1 1 100% 

PG1.1.3.2 

AÇIKLAMA 

Bölüm ders kataloğunda alanla ilgili uygulama düzeyi yüksek, iş dünyası 

odaklı derslerin artırılması  

Açıklama 

Çerkeş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından 

Endüstriyel Cam ve Seramik programına 2017-2018 Eğitim-Öğretim 

yılında 2 kredilik Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri dersi ECS 203 

konulmuştur. 

Eldivan Sağlık Hizmetler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

Koordinatörlüğü tarafından 2018-2019 bahar dönemi Sağlık Bakım 

Hizmetleri Bölümü Evde Hasta Bakımı Programı yılı müfredatı 

kapsamında EHB 106 Özgüven Geliştirme, EHB 211 Evde Bakım 

Hizmetleri ve EHB 225 Meşguliyet terapisi dersleri verilmeye 
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başlamıştır. 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından Anabilim 

Dalları ders kataloğunda alanla ilgili uygulama düzeyi yüksek, iş dünyası 

odaklı lisansüstü dersler artırılmıştır. (Örneğin: EEM52 Elektrik 

Makinelerinin Modellenmesi ve Simülasyonu, GMÜ530 Gıda 

Analizlerinde Gelişmiş Ekstraksiyon Teknikleri ve Uygulamaları) 

Fen Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğü tarafından; 

a-Bölüm ders kataloğuna teorik matematiğin haricinde uygulama alanı 

yüksek bilgisayar odaklı bir ders eklendi. Ayrıca müfredatta bulunan 2 

bilgisayar odaklı dersin içeriği güncellenerek, öğrencilerin mezun 

olduğunda iş dünyasında ya da lisansüstü eğitimde faydalanabileceği 

düzeye getirildi. b-İstatistik bölümü ders kataloğunda alanla ilgili 

uygulamalı veri analiz teknikleri. Öğrencilerin günümüz iş dünyasına 

uyum sağlayabilecekleri şekilde hazırlanmıştır. c-Bölüm ders kataloğuna 

bazı özel çalışma alanlarında kullanılabilecek bilgiler verilmesi amacıyla 

ders eklenmeye çalışılmıştır. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğü tarafından dersler 

esasen uygulama ağırlıklı olup, bu derslerin içerikleri, iş dünyasıyla 

bütünleşmeyi sağlayacak şekilde geliştirilmiştir. Öğrencisi olan 6 

bölümün ders müfredatı güncellemeleri yapılmıştır. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Koordinatörlüğü tarafından 

İŞL335/Kurumsal Kaynak Planlaması, BAF204/Bankalarda Fon 

Yönetimi, BAFBAF203/Bankalarda Kredi Yönetimi, 

BAF206/Bankalarda Aktif Pasif Yönetimi dersleri iş dünyası odaklı 

dersler olarak yer almaktadır. 

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından İş Dünyası 

ve Girişimcilik dersi açılmıştır. 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde Kimya 

Mühendisliği Bölümünde, KİM-401"Kimya Mühendisliğinde Tasarım I", 

KİM-402 "Kimya Mühendisliğinde Tasarım II" ve KİM-451/452 "Kimya 

Mühendisliği Uygulama Prosesi" dersleri yapılmaktadır. Elektrik-

Elektronik Mühendisliği Bölümünde EEM 454 Mühendislik Ekonomisi 

dersi müfredata eklenmiştir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde Kurum 

Yönetimi ve girişimcilik adlı ders eklenmiştir. Eğitim- öğretimin 7. ve 8. 

döneminde uygulama düzeyi yüksek, iş dünyasına yönelik Beslenme ve 

Diyetetik Uygulamaları dersleri müfredatta yer almaktadır. 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Koordinatörlüğünde İşletme 

Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programında bahsedilen içerikte 

Performans Ölçme ve Değerlendirme dersi bölüm ders kataloğuna 

eklenmiştir. 

Yapraklı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde 2019-

2020 eğitim öğretim dönemi için güncel müfredatımızda bulunan 

İSG141-İSG239, YTB110-YTB211, ÖGK202, SSİ207-SSİ208-SSİ209-

SSİ210 dersleri uygulama odaklı dersler mevcuttur. 
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A1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

H1.1. Eğitim Öğretimin Nitelik ve Niceliğini Geliştirmek 

H.1.1. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire Tebliğin 

3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F1.1.4  Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Ölçülmesi ve Geliştirilmesi 

SORUMLU BİRİM Kalite Komisyonu 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.4.1:   0 13 0 0,00% 

PG1.1.4.1 

AÇIKLAMA 

Eğitim-öğretim kalitesinin tüm akademik birimlerde bölüm düzeyinde 

ölçülmesi, %10 oranında yükseltilmesi ve korunması  

Açıklama 
2017 ve 2018 yılı İç Kontrol Raporu Hazırlanmadığı için bölüm düzeyinde 

kalite ölçülmesi ve geliştirilmesi gerçekleşmemiştir. 

 

A1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

H1.1. Eğitim Öğretimin Nitelik ve Niceliğini Geliştirmek 

H.1.1. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F1.1.5: 
Yeni birimlerin ve bölümlerin kurulması,  

öğrenci ve personel (Akademik-İdari) alınması 

SORUMLU BİRİM Rektörlük ve Akademik Birimler 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.5.1:   0 1 1 100% 

PG1.1.5.1 

AÇIKLAMA 
Yeni Araştırma Merkezlerinin Kurulması (Rektörlük) 
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Açıklama 

Üniversitemiz Rektörlüğü Koordinatörlüğü tarafından 2019 Yılı ilk altı 

aylık dönemde, Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi ile 

Yaban Hayatı Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmuştur.  

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.5.2:   0 5 0 0,00% 

PG1.1.5.2 

AÇIKLAMA 

TE’ nün kuruluş amaçları gereğince faaliyete geçirilmesi ve ihtiyaç 

duyulan personel alımının yapılması (TE) 

Açıklama 
Türkiyat Enstitüsü Müdürlüğü bünyesinde 2019 yılı ilk altı aylık 

dönemde personel alımı yapılmamıştır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.5.3:   0 5 5 100,00% 

PG1.1.5.3 

AÇIKLAMA 

MYO’ lara yeni bölümler açılması ve öğrenci alınması (ÇMYO)-

(ESHMYO)-(KMYO)-(MYO)-(YMYO) 

Açıklama 

Çerkeş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde 

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 18.04.2018 tarihli toplantısında 

Yüksekokulumuza Tasarım Bölümü altında Grafik Tasarımı Programı ve 

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü altında Tapu Kadastro Programı 

açılmış olup henüz öğretim elemanı alınamadığından (2 defa alım 

çalışması yapıldı alım gerçekleşmedi) öğrenci alımı 

gerçekleştirilememiştir. 

Eldivan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

Koordinatörlüğünde istihdam oranı yüksek öğrenci doluluk oranı %90  

'nın üzerinde olan programlar tercih edilerek Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü'ne bağlı Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı, Çevre 

Sağlığı Programı ve Optisyenlik Programı, Sağlık Bakım Hizmetleri 

Bölümü'ne bağlı Yaşlı Bakımı Programı, Veterinerlik Bölümü'ne bağlı 

Laborant ve Veteriner Hizmetleri Programı olmak üzere 5 program 

açılmış olup, bu programlara 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı güz 

döneminde öğrenci alımı gerçekleştirilecektir. 

Kızılırmak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programımız ÖSYM kataloğuna girmiştir. 

2019 yılı Mart ayında Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümüne 3, Park 

ve Bahçe Bitkileri Bölümüne 1 öğretim üyesi ilanına çıkılmış, kadrolara 

başvuru olmadığından dolayı bu bölümlere öğrenci alınamamıştır. 

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğü Tarafından Elektrikli 

Cihazlar Teknolojisi Programı açılmıştır. 

Yapraklı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından 
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Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü bünyesinde Acil Durum ve Afet 

Yönetimi Programı, Ormancılık Bölümü Avcılık ve Yaban Hayatı 

Programı ve Görsel, İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü 

Fotoğrafçılık ve Kameramanlık Programı açılmıştır. Avcılık ve Yaban 

Hayatı Programına öğretim elemanı alımı gerçekleştirilmiş olup, 2019-

2020 eğitim öğretim yılında öğrenci alınacaktır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.1.5.4:   0 1 1 100% 

PG1.1.5.4 

AÇIKLAMA 
SBE’ ye Yeni Lisansüstü Bölümlerin Açılması (SBE) 

Açıklama 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Koordinatörlüğü tarafından bu dönemde 

Uluslararası İlişkiler Tezli Yüksek Lisans Programı, Bankacılık ve Finans 

Tezli Yüksek Lisans Programı, Eğitim Programları ve Öğretim Tezli 

Yüksek Lisans Programı ve İşletme Tezli Yüksek Lisans Programı 

(İngilizce) açılmıştır. 

 

A1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

H1.2. Fiziki Altyapıyı Güçlendirmek 

H.1.2. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F1.2.1: 

Etüt-Proje, Altyapı İnşaatı, Bina İnşaatı, Büyük Onarım 

İnşaatı,  

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri İnşaatı, Makine-Teçhizat, 

Yazılım,  

Donanım ve Yayın alımlarının yapılması 

SORUMLU BİRİM İdari Birimler 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.1:   0% 100% 0% 0% 

PG1.2.1.1 

AÇIKLAMA 

İslami İlimler Fakültesi Proje İnşaatının 2019 Yılında İhale Edilerek 

Yapımına Başlanması ve 2019 Yılında Tamamlanması (YİTDB) 

Açıklama 
Ödenek yetersizliği nedeniyle söz konusu fakülte inşaatına ait ihale 

yapılamamıştır. Ödenek temin edilmesi halinde ihalesine çıkılacaktır. 
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Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.2:   0% 100% 0% 0% 

PG1.2.1.2 

AÇIKLAMA 

Mühendislik Fakültesi Binasının 2017 Yılında İhale Edilerek Yapımına 

Başlanması ve 2019 Yılında Tamamlanması (23.750 m
2
)  (YİTDB) 

Açıklama 
Ödenek yetersizliği nedeniyle söz konusu fakülte inşaatına ait ihale 

yapılamamıştır. Ödenek temin edilmesi halinde ihalesine çıkılacaktır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.3:   0% 100% 0% 0% 

PG1.2.1.3 

AÇIKLAMA 

Kültür ve Kongre Merkezi Binası Proje İhalesinin İlgili Yıl İçinde 

Yapılarak, Projelerin Teslim Alınması (20.000 m
2
)   (YİTDB) 

Açıklama 
Ödenek yetersizliği nedeniyle söz konusu işe ait proje ihalesi 

yapılamamıştır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.4:   0% 100% 0% 0% 

PG1.2.1.4 

AÇIKLAMA 

Sürdürülebilir Enerji Sistemleri ile Kampüs Enerji İhtiyacını Karşılama 

Projesinin 2019 Yılında İhale Edilmesi ve 2020 Yılında Tamamlanması 

Açıklama 
Yılın 2. yarısında Güneş Enerjisi Santrali kurulumu ile ilgili danışmanlık 

hizmeti ve uygulama projeleri yaptırılacaktır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 
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PG1.2.1.5:   0% 100% 0% 0% 

PG1.2.1.5 

AÇIKLAMA 

Orman Fakültesi Eğitim ve Uygulama Binaları Proje İhalesinin İlgili Yıl 

İçinde Yapılarak, Projelerin Teslim Alınması (6.000 m
2
) (YİTDB) 

Açıklama 
Ödenek yetersizliği nedeniyle söz konusu fakülte inşaatına ait ihale 

yapılamamıştır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.6:   0% 100% 0% 0% 

PG1.2.1.6 

AÇIKLAMA 

Yapımına Devam Eden Açık Spor Tesisleri İnşaatının 2019 Yılı İçinde 

Tamamlanması (YİTDB) 

Açıklama 

İhalesi yapılan ve sözleşmesi imzalanan Açık Spor Tesisleri İnşaatının 

yapılacağı yer için uzman kişilerden alınan görüşler doğrultusunda yerin 

uygun olmadığı sonucuna varılarak sözleşmesi iptal edilmiştir.  Söz 

konusu işin kampüs içerisinde başka bir alana yapılması planlanarak 

projeleri revize edilmiştir. Ancak ödenek yetersizliği nedeniyle ihaleye 

çıkılamamıştır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.7:   0% 100% 0% 0% 

PG1.2.1.7 

AÇIKLAMA 

Açık Spor Tesisleri Saha Ekipman ve Donanım Temin Edilmesi 

(SKSDB) 

Açıklama 

2019 Yılı ilk altı aylık dönemin içerisinde Açık Spor tesisleri Saha 

Ekipman ve Donanımlarının mevcut durumu korunmuş olup; Herhangi 

bir işlem yapılmamıştır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.8:   0% 50% 0% 0% 
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PG1.2.1.8 

AÇIKLAMA 

Hukuk Fakültesi Bina Proje İhalesinin İlgili Yıl İçinde Yapılarak 2021 

Projelerin Teslim Alınması (YİTDB) 

Açıklama 
Ödenek yetersizliği nedeniyle söz konusu fakülte inşaatına ait ihale 

yapılamamıştır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.9:   0% 25% 0% 0% 

PG1.2.1.9 

AÇIKLAMA 

3. Etap Merkez Kampüs Altyapı İnşaatının 2018 Yılında İhale Edilerek 

Yapımına Başlanması ve 2020 Yılında Tamamlanması (YTİDB) 

Açıklama 

3. Etap Kampüs Altyapı İnşaatının (Kampüs Yol Altyapı ve Çevre 

Düzenleme İşi) proje ihalesi yapılmıştır. 2. dönem söz konusu işin ihale 

edilmesi planlanmaktadır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.10:   20% 40% 20% 50% 

PG1.2.1.10 

AÇIKLAMA 

İlgili Yıl Başında Birimlerden Gelen Üniversite Kampüsleri Mevcut 

Bina Büyük Onarım Taleplerinin Toplanması ve Aynı Yıl İçinde 

Onarımların Yapılması (YİTDB) 

Açıklama 
2019 yılı Büyük Onarım İhalesi yapılmış olup ilgili birimlerden gelen 

talepler doğrultusunda onarım işleri yapılmaya başlanmıştır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.11:   20% 40% 20% 50% 

PG1.2.1.11 

AÇIKLAMA 

Merkez Kampüs Altyapı Yapısal ve Bitkisel Peyzajının yapılması 

(İMİD) 

Açıklama 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı koordinatörlüğünde, Merkez 

Kampüs Altyapı Yapısal ve Bitkisel Peyzajı yapılmıştır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 
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PG1.2.1.12:   20% 40% 40% 100% 

PG1.2.1.12 

AÇIKLAMA 

Merkez Kampüs Altyapı haberleşme ve CCTV Donanımının temin 

edilmesi (BİDB) 

Açıklama 

Ip Telefonlarla ilgili kullanıcı güncellemeleri yapılmıştır. CCTV 

Donanımı ile ilgili mevcut IP kamera sistemine ilave olarak; İdari ve 

İktisadi Bilimler Fakültesi, Nizamiye ve Araştırma Labaratuvarına 6 adet 

kamera kurulumu yapılmıştır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.13:   20% 40% 0 0% 

PG1.2.1.13 

AÇIKLAMA 
Kütüphane yayın alımlarının yapılması (KDDB) 

Açıklama 

2019 yılı için Yayın Alımı henüz yapılmamıştır. 

-Elektronik Yayın aboneliklerinin fatura ödemelerine ağırlık verilmiştir. 

-Yabancı kaynak yayın alımı planlandığından açılmış olan ödenek 

diliminin üzerinde bir tutara ihtiyaç duyulması. 

(Önümüzdeki dönemde izlemeye devam edilecektir.) 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.14:   0% 50% 0% 0% 

PG1.2.1.14 

AÇIKLAMA 

Mühendislik Fakültesi Bina Tefrişatı ve Makine-Teçhizatının Temin 

Edilmesi (İMİD) 

Açıklama 
Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi ikinci etap bina inşaatı tefrişatına 

öncelik verildiğinden Haziran ayı sonuna kadar alım yapılmamıştır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.15:   0,00% 50,00% 50% 100% 
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PG1.2.1.15 

AÇIKLAMA 

Mühendislik Fakültesi 2 Bölüm Bilgisayar Yazılım ve Donanımının 

Temin Edilmesi (BİDB) 

Açıklama 

Bilgisayar yazılım taleplerinden; MATLAB Akademik Sınıf Bakım 

Lisansı ile MATLAB Akademik Yüzer Bakım Lisanslarının 

güncellemeleri temin edilerek bakım içeriği satın alınmıştır. Donanım 

malzemesi olarak ihtiyaçlar tespit edilmiş olup hedefe ilişkin sapma 

gözlenmemiştir. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1.16:   0,00% 50,00% 0% 0% 

PG1.2.1.16 

AÇIKLAMA 

Açık Spor Tesisleri Bilgisayar Yazılım ve Donanımın Temin Edilmesi 

(BİDB) 

Açıklama 
Açık Spor Tesisleri Yapım İşi tamamlanmadığı için hedef 

gerçekleştirilememiştir. 

 

A1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

H1.4. İdari Personelin Nitelik ve Niceliğini Belirlemek 

H.1.4. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F1.4.1: Hizmet İçi Eğitimler Düzenlenmesi 

SORUMLU BİRİM İdari Birimler 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.4.1.1:   0 2 2 100,00% 

PG1.4.1.1 

AÇIKLAMA 

Yabancı dil imkânlarını geliştirmek üzere her yıl idari personelin yurtdışı 

değişim programlarına iştirak etmesi (İdari Birimler) 
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Açıklama 

Üniversitemiz Erasmus Kurum Koordinatörlüğü tarafından her yıl 

KA103 ve KA107 proje kapsamında idari personel yurtdışına 

gönderilmektedir. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.4.1.2:   0 8 0 0% 

PG1.4.1.2 

AÇIKLAMA 

Kurumsal düzeyde daire başkanlıkları tarafından birimlerin idari 

personeline yönelik eğitimler düzenlenmesi (PDB) 

Açıklama 

2019 yılının ilk altı aylık döneminde hedef gerçekleştirilememiş olup, 

ikinci altı aylık dönemde ağırlık verilerek eğitimlerin yapılması 

planlanmaktadır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.4.1.3:   1 2 2 100,00% 

PG1.4.1.3 

AÇIKLAMA 

Yükseköğretim kurumlarına teknik geziler düzenlenmesi (Genel 

Sekreterlik) 

Açıklama 

2019 yılı ilk altı ayında, Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu tarafından 

TCDD Çankırı Makas Fabrikası ve MKE Çankırı Silah Fabrikasına 

teknik gezi düzenlenmiştir. 

 

A1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

H1.4. İdari Personelin Nitelik ve Niceliğini Belirlemek 

H.1.4. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F1.4.3: Birimlerdeki personelin iş yükünün belirlenmesi 

SORUMLU BİRİM İdari Birimler 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 



ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 
 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Sayfa 20 

PG1.4.3.1:   20% 40% 40% 100% 

PG1.4.3.1 

AÇIKLAMA 

Birimlerdeki iş yüküne yönelik personel dağılımı için çalışma yapılması 

(PDB) 

Açıklama 

Birimlerin talepleri doğrultusunda iş yüküne yönelik personel dağılımı 

çalışmaları sürekli olarak güncellenerek yapılmakta ve halihazırda 

devam etmektedir.  

 

A1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

H1.5. İdari Personelin Nitelik ve Niceliğini Belirlemek 

H.1.5. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F1.5.1: Girişimci Öğrencilerin Hibe Çağrılarına Yönlendirilmesi 

SORUMLU BİRİM Rektörlük 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.5.1.1:   1 2 2 100,00% 

PG1.5.1.1 

AÇIKLAMA 
Hibe tanıtım toplantılarının yapılması (Rektörlük) 

Açıklama 

2019 yılı ilk altı ayında, Mart ayında 2 kez, Nisan ayında 2 kez ve 

Mayıs ayında 1 kez olmak üzere toplam 5 defa Hibe Tanıtım 

Toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

 

A1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

H1.5. İdari Personelin Nitelik ve Niceliğini Belirlemek 

H.1.5. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F1.5.2: 
Ulusal ve uluslararası bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılım 

sağlanması 

SORUMLU BİRİM SKSD 



ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 
 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Sayfa 21 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.5.2.1:   2 4 0 0% 

PG1.5.2.1 

AÇIKLAMA 

Ulusal ve uluslararası bilimsel ve sanatsal etkinliklere çalışmaları ile 

katılım sağlayan öğrenci sayısının artırılması  (SKSD) 

Açıklama 

2019 Yılı ilk altı aylık dönemi içerisinde Ulusal ve Uluslararası bilimsel 

ve sanatsal etkinliklere çalışmalarıyla katılım sağlayan öğrenci 

olmamıştır. 

A1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ ARTIRMAK 

H1.5. İdari Personelin Nitelik ve Niceliğini Belirlemek 

H.1.5. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F1.5.3: Yabancı dil eğitimi bursları verilmesi 

SORUMLU BİRİM DEUAM 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG1.5.3.1:   0 20 0 0% 

PG1.5.3.1 

AÇIKLAMA 

Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından eğitim-öğretim 

dönemleri boyunca belirli sayıda öğrenciye burs sağlanması  (DEUAM) 

Açıklama 

Öğrenci seçim kriterleri netleşmediği için bu uygulamanın bu yıl ve 

ileriki yıllarda uygulanabilirliği kalmamış olup belirlenen öğrencilere 

burslu (ücretsiz ) dil eğitimi verilecektir. 

 

A2 
BİLİMSEL VE SANATSAL ARAŞTIRMA 

FAALİYETLERİNİ GELİŞTİRMEK 

H2.1. Bilimsel Faaliyetleri Artırmak 

H2.1. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F2.1.1: Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin Ölçülmesi ve Geliştirilmesi 
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SORUMLU BİRİM (Kalite Komisyonu) 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.1.1:   10% 20% 0% 0% 

PG2.1.1.1 

AÇIKLAMA 

Bilimsel faaliyetlerin bölüm düzeyinde ölçülmesi, yükseltilmesi ve 

korunması için bilimsel faaliyet puanının artırılması (Kalite Komisyonu) 

Açıklama 

2017 ve 2018 yılı İç Kontrol Raporu Hazırlanmadığı için bölüm 

düzeyinde bilimsel faaliyetler ölçülmesi ve geliştirilmesi 

gerçekleşmemiştir. 

 

A2 
BİLİMSEL VE SANATSAL ARAŞTIRMA 

FAALİYETLERİNİ GELİŞTİRMEK 

H2.1. Bilimsel Faaliyetleri Artırmak 

H2.1. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F2.1.2: BAP, Ulusal ve uluslararası proje sayısının artırılması 

SORUMLU BİRİM Akademik Birimler 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.2.1:   0 21 44 210% 

PG2.1.2.1 

AÇIKLAMA 

BAP Sayısı (FF)-(İİBF)-(OF)-(MF)-(GSF)-(EF)-(KMYO)-(ESHMYO)-

(SBF) 

Açıklama 

Fen Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 13 adet BAP 

gerçekleştirilmiştir. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 3 adet 

BAP gerçekleştirilmiştir. 

Orman Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 10 adet BAP 

gerçekleştirilmiştir. 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 7 adet BAP 

gerçekleştirilmiştir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 2 adet BAP 

gerçekleştirilmiştir. 

Kızılırmak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde 6 adet 
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BAP gerçekleştirilmiştir. 

Eldivan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

Koordinatörlüğünde 3 adet BAP gerçekleştirilmiştir. 

 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.2.2:   0  12 21 175% 

PG2.1.2.2 

AÇIKLAMA 
Ulusal proje sayısı  (FF)-(İİBF)-(OF)-(EF)-(MF)-(KMYO)-(SBF) 

Açıklama 

Fen Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde toplam 3 adet Ulusal Proje 

yapılmıştır. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 

toplam 1 adet Ulusal Proje yapılmıştır. 

Orman Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde toplam 5 adet Ulusal 

Proje yapılmıştır. 

Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 6 aylık dönemde 

Ulusal Proje yapılmamıştır. 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde toplam 1 adet 

Ulusal Proje yapılmıştır. 

Kızılırmak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde 3 adet 

Ulusal Proje yapılmıştır. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 2 aylık 

dönemde Ulusal Proje yapılmamıştır. 

 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.2.3:   0 2 9 450% 

PG2.1.2.3 

AÇIKLAMA 
Uluslararası proje sayısı  (FF)-(İİBF) 

Açıklama 

Fen Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde toplam 3 adet Uluslararası 

Proje yapılmıştır. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 6 

aylık dönemde Uluslararası Proje yapılmamıştır. 

 

 

A2 
BİLİMSEL VE SANATSAL ARAŞTIRMA 

FAALİYETLERİNİ GELİŞTİRMEK 

H2.1. Bilimsel Faaliyetleri Artırmak 
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H2.1. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F2.1.3:  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI yayın sayısının artırılması 

SORUMLU BİRİM Akademik Birimler 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.3.1:   0 98 127 130% 

PG2.1.3.1 

AÇIKLAMA 

Yayın sayısı (FF)-(İİBF)-(OF)-(MF)-(EF)-(KMYO)-(ESHMYO)-

(SBF)-(YMYO)-(MYO) 

Açıklama 

Fen Fakültesi Dekanlığı, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Orman 

Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, Kızılırmak Meslek Yüksekokulu, Eldivan Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu, Yapraklı Meslek Yüksekokulu, Meslek 

Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından toplamda 127 adet yayın sayısına 

ulaşılmıştır. 

 

A2 
BİLİMSEL VE SANATSAL ARAŞTIRMA 

FAALİYETLERİNİ GELİŞTİRMEK 

H2.1. Bilimsel Faaliyetleri Artırmak 

H2.1. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F2.1.4: Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinlikler düzenlenmesi 

SORUMLU BİRİM Akademik Birimler 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.4.1:   0 1 1 100% 

PG2.1.4.1 

AÇIKLAMA 
Ulusal Etkinlik Düzenlenmesi (FF) 
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Açıklama 
Fen Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 1 adet Ulusal etkinlik 

düzenlenmiştir. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.4.2:   0 2 0 0% 

PG2.1.4.2 

AÇIKLAMA 
Çalıştay düzenlenmesi (İİBF) 

Açıklama 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 6 ay 

içinde çalıştay düzenlenmemiştir. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.4.3:   0 1 0 0% 

PG2.1.4.3 

AÇIKLAMA 

Uluslararası Toplantı Düzenlenmesi ve Sempozyum düzenlenmesi 

(OF)-(EF) 

Açıklama 

Orman Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 6 aylık dönemde 

uluslararası toplantı bulunmamakla birlikte, Fakültemiz öğretim üyeleri 

ve Türkiye Ormancılar Derneği IPCCCF'19 kongresi düzenlemektedir. 

Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 6 aylık dönemde 

insan kaynakları yetersizliği nedeniyle faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.4.4:   0 1 9 900% 

PG2.1.4.4 

AÇIKLAMA 

Akademik etkinlik ile Ulusal Bilimsel Toplantı Düzenlenmesi (TE)-

(SBF) 

Açıklama 

Türkiyat Enstitüsü Müdürlüğü Koordinatörlüğünde “Bir Toplum lideri 

olarak Mehmet Akif Ersoy” konulu konferans düzenlenmiştir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 8 adet sözlü 

bildiri düzenlenmiştir. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 
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(A) Değer (B) 

PG2.1.4.5:   0 5 1 20% 

PG2.1.4.5 

AÇIKLAMA 

Ulusal ve Uluslararası düzeyde konferans, yaz okulu, çalıştay, panel 

gibi bilimsel etkinlikler düzenlenmesi (MYO, YABÖM, KÜSİ, 

AÜİUAM) 

Açıklama 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü koordinatörlüğünde, ulusal düzeyde 

yazokulu düzenlenmiştir. 

 

A2 
BİLİMSEL VE SANATSAL ARAŞTIRMA 

FAALİYETLERİNİ GELİŞTİRMEK 

H2.1. Bilimsel Faaliyetleri Artırmak 

H2.1. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F2.1.5: 
Ulusal ve uluslararası kitap ve kitap bölümü yazarlığının 

artırılması 

SORUMLU BİRİM Akademik Birimler 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.5.1:   0 1 6 600% 

PG2.1.5.1 

AÇIKLAMA 
Kitap veya Kitap bölümü (FF)-(YMYO) 

Açıklama 

Fen Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 5 adet faaliyet 

gerçekleştirilmiştir. 

Yapraklı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde 1 adet 

kitap bölümü hedefi gerçekleştirilmiştir. "Alıç Ağacının Gölgesinde 

Anadolu Bozkırları" isimli kitabın Bozkırın Yok Olmakta Olan 

Bitkileri Bölümü sayfa 97-140 ile 70. yılda Türkiye'de Bitki Sosyolojisi 

Çalışmaları Bölümü sayfa 369-382. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 
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PG2.1.5.2:   0 5 2 40% 

PG2.1.5.2 

AÇIKLAMA 
Kitap (İİBF) 

Açıklama 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 2 

adet faaliyet gerçekleştirilmiştir. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.5.3:   0 10 2 20% 

PG2.1.5.3 

AÇIKLAMA 
Kitap bölümü (İİBF) 

Açıklama 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 2 

adet faaliyet gerçekleştirilmiştir 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.5.4:   0 2 0 0% 

PG2.1.5.4 

AÇIKLAMA 
Kitap ve kitap bölümü (EF) 

Açıklama 
Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 5 adet faaliyet 

geçekleştirilmiştir. 

 

A2 
BİLİMSEL VE SANATSAL ARAŞTIRMA 

FAALİYETLERİNİ GELİŞTİRMEK 

H2.2. Sanatsal ve Kültürel Faaliyetleri Artırmak 

H2.2. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F2.2.1: 
Ulusal ve uluslararası sergi, çalıştay, bienal, canlı 

performanslar, festivaller düzenlenmesi 

SORUMLU BİRİM (GSF)(EF) 
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Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.2.1.1:   0 1 2 200% 

PG2.2.1.1 

AÇIKLAMA 
Uluslararası etkinlikler düzenlenmesi (GSF) 

Açıklama 
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 2 adet 

Uluslararası sergi, 10 adet uluslararası bildiri düzenlenmiştir. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.2.1.2:   0 1 1 100% 

PG2.2.1.2 

AÇIKLAMA 
Etkinlikler düzenlenmesi (EF) 

Açıklama 
Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde yeterli insan 

kaynakları olmadığı için faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

 

A2 
BİLİMSEL VE SANATSAL ARAŞTIRMA 

FAALİYETLERİNİ GELİŞTİRMEK 

H2.3. Araştırma Faaliyetlerinin Nitelik ve Niceliklerini Artırmak 

H2.3. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F2.3.1: 
Lisanslanan coğrafî işaret/patent/faydalı model/endüstriyel 

tasarımlar gibi fikrî mülkiyet haklarının kazanılması 

SORUMLU BİRİM (SBF) 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.3.1.1:    0 1 0   0% 

PG2.3.1.1 

AÇIKLAMA 
Patent (FF) 
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Açıklama 
Fen Fakültesi koordinatörlüğünde, 2019 yılının ilk altı aylık döneminde 

patent alımı yapılmamıştır. 

 

A2 
BİLİMSEL VE SANATSAL ARAŞTIRMA 

FAALİYETLERİNİ GELİŞTİRMEK 

H2.4. Ticarileştirilebilir Nitelikte Ürün Geliştirmek 

H2.4. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F2.4.1: Ticari Bir Ürün Geliştirilmesi 

SORUMLU BİRİM (OF)-(SBF) 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG2.4.1.1:    0 1 0   0% 

PG2.4.1.1 

AÇIKLAMA 
Park ve Bahçeler İçin Ağaç Yongası Üretimi Yapılması (OF) 

Açıklama 

Orman Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğü bünyesinde bulunan ancak 

öğrenci alınmayan Orman Endüstri Mühendisliği bölümü 2018 yılında 

YÖK kararıyla kapatıldığından söz konusu hedef 

gerçekleştirilmemiştir. Bu nedenle söz konusu faaliyetin gerçekleşmesi 

mümkün değildir. 

 

A3 DIŞ PAYDAŞLARLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK 

H3.1. Mezunlarla Sürekli İletişimi Sağlamak 

H3.1. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F3.1.1: 
Çankırı Karatekin Üniversitesi Mezunlar Buluşması 

(Mezuniyet töreninden 1 gün önce düzenlenecektir.) 

SORUMLU BİRİM (MF)(MYO)(OF) 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 
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PG3.1.1.1:   0 1 1 100% 

PG3.1.1.1 

AÇIKLAMA 
Mezunlar Buluşması düzenlenmesi (MF) 

Açıklama 

Mühendislik Fakültesi Koordinatörlüğünde Kimya Mühendisliği 

Bölümünde 2019 Yılı içerisinde Mezunlar Buluşması faaliyeti 

gerçekleştirilmiştir. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG3.1.1.2:   0 1 0 0% 

PG3.1.1.2 

AÇIKLAMA 
Mezun Anketi düzenlenmesi (MYO) 

Açıklama 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğü tarafından mezunlar 

derneği kapatıldığı için faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG3.1.1.3:   0 1 1 100% 

PG3.1.1.3 

AÇIKLAMA 

Mezunlar Günü, Mezunlar Paneli düzenlenmesi web sitesi 

oluşturulması (OF) 

Açıklama 

Orman Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde Orman Mühendisliği 

ve Peyzaj Mimarlığı bölümlerinde mezunlar günü, mezunlar paneli gibi 

faaliyetler gerçekleştirilememiştir. Konu sonraki dönemlerde takip 

edilecektir. 

 

 

 

 

A3 DIŞ PAYDAŞLARLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK 

H3.2.  Üniversite - Halk İletişimini Geliştirmek 

H3.2. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F3.2.1:  Halka yönelik kurslar düzenlenmesi 
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SORUMLU BİRİM (SBF) (YABÖM) 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG3.2.1.1:   0 6 0 0% 

PG3.2.1.1 

AÇIKLAMA 

Dış paydaşlarla (İŞKUR, Belediye, Halk Eğitim) sağlık alanında halka 

yönelik kursların YABÖM ile işbirliği içinde düzenlenmesi (YABÖM) 

Açıklama 
Üniversitemiz Yaşam Boyu Öğrenme Merkezi Müdürlüğü kurulum 

aşamasını tamamlamadığından faaliyet gerçekleştirememiştir. 

 

A3 DIŞ PAYDAŞLARLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK 

H3.2.  Üniversite - Halk İletişimini Geliştirmek 

H3.2. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F3.2.2: Tarihî ve kültürel mekânlarda sosyal etkinlikler düzenlenmesi  

SORUMLU BİRİM (EF) 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG3.2.2.1:   0 2 2 100% 

PG3.2.2.1 

AÇIKLAMA 
Sosyal etkinlikler düzenlenmesi (EF) 

Açıklama 

Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde Bilgi ve Belge 

Yönetimi bölümü bünyesinde faaliyet gösteren Yaşam Boyu Öğrenme 

Topluluğu ile işbirliği içerisinde Ankara'daki kütüphanelere teknik ve 

eğitim gezisi düzenlenmiştir. Coğrafya Bölümü bünyesinde arazi 

araştırmaları dersi kapsamında çeşitli yerlere geziler düzenlenmiştir. 

Bunun yanı sıra İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile ortak Fuat 

Sezgin İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine gezi düzenlenmiştir. 
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Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG3.2.2.2:   0 2 2 100% 

PG3.2.2.2 

AÇIKLAMA 
Engelli Aileleri ile Tarihi Bir Mekanda Buluşma Düzenlenmesi (SBF) 

Açıklama 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde Çocuk 

Gelişimi Bölümü tarafından Down Sendromu Farkındalık Günü, Otizm 

Farkındalık Günü ve Engelliler haftası ile ilgili etkinlikler 

gerçekleştirilmiştir. 

 

A3 DIŞ PAYDAŞLARLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK 

H3.3.  Yerel Kaynakları Değerlendirmek ve Geliştirmek 

H3.3. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F3.3.1: 
Mühendislik Fakültesi Bünyesinde Pilot Gıda İşletmesinin 

Kurulması 

SORUMLU BİRİM (MF) 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG3.3.1.1:    0 1  0  0%  

PG3.3.1.1 

AÇIKLAMA 
İşletmenin Kurulması (MF) 

Açıklama 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde Pilot Gıda 

İşletmesinin kurulmasına yönelik fizibilite çalışmaları yapılmış ve 2018 

yılı içerisinde proje hazırlanmıştır. Ancak ilgili Bakanlıktan sözü edilen 

işletmeye yönelik bütçe temin edilemediğinden gıda işletmesinin 

kurulması gerçekleştirilememiştir. 

 

A3 DIŞ PAYDAŞLARLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK 

H3.4. Yerel İhtiyaçlara Yönelik Çalışmalar Yapmak  
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H3.4. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 

F3.4.1: Kamu-Üniversite-Sanayii İşbirliği’nin (KÜSİ) sağlanması 

SORUMLU BİRİM (Tüm Birimler) 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-

A) 

PG3.4.1.1:   0 8 4 50% 

PG3.4.1.1 

AÇIKLAMA 

Paydaşlarla (İlgili İl Müdürleri, Ticaret-Sanayi Odası vb.)  eğitim öğretim 

dönemi boyunca düzenli olarak sanayicileri ve işverenleri ziyaret etmek 

ve en geç 3 ayda bir ortak toplantılar düzenleme(KÜSİ) 

Açıklama 

Paydaşlarla (İlgili İl Müdürleri, Ticaret-Sanayi Odası vb.)  eğitim öğretim 

dönemi boyunca sanayiciler ve işverenler ile toplantılar düzenli olarak 

yapılmaktadır. 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-

A) 

PG3.4.1.2:   0 1 1 100,00% 

PG3.4.1.2 

AÇIKLAMA 

Kamu- Üniversite-Sanayi İşbirliği ile ortak projeler geliştirmek (KÜSİ) 

(Tüm Birimler) 

Açıklama 

Çerkeş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde Balıkesir 

de "Unutulmuş El Sanatları Atölyesi" ve Çankırı Kurşunlu seramik 

fabrikası ile öğrencilerin uygulamalı eğitimleri için işbirliği yapılmış olup 

fabrika kapanınca protokol boşa çıkmıştır. Ancak seramik öğrencilerimizi 

İzmir ve Eskişehir bölgelerine yönlendirerek staj yapmalarını sağladık. 

Eldivan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

Koordinatörlüğünde Kamu Araştırma Projesi yapılmıştır. (Kurum: T.C. 

Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 

Müdürlüğü, 8. Bölge Müdürlüğü. Yıl: 2019. Pozisyon: Botanik Uzmanı. 

Proje Adı: KONYA İLİ SAPONARİA KARAPİNARENSİS-

KARAÜŞMEN VE TUZKIRGINI (ASPARAGUS LYCAONİCUS) 

TÜR EYLEM PLANI, Dr. Öğr. Ü. Okan TÜRKER) 

Kızılırmak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde Ankara 

Toprak, Gübre ve Su Kaynakları Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 

ile Çeltikte damla sulama deneme alanları oluşturulmuştur. Proje devam 
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etmektedir. 

Orman Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde değişik kamu 

kurumlarıyla (OGM, ÇEM vb.) birlikte yürütülmekte olan 4 adet 

araştırma projesi mevcuttur. 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Koordinatörlüğünde Kamu- 

Üniversite-Sanayi İşbirliği kapsamında 2 adet protokol imzalanmıştır. 

1-Ankara Veteriner Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsü ile Lisansüstü 

Eğitim Öğretim Uygulama İşbirliği Protokolü  

2-Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü ile Lisansüstü Eğitim 

Öğretim Uygulama ve Bilimsel İşbirliği Protokolü imzalanmıştır. 

Yapraklı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde 2018 yılı 

sonunda olduğu gibi 2019 yılı ilk altı ayı içinde KOSGEB ile yapılan 

anlaşma gereği verilen "girişimcilik" sertifikası kendi işini kurmak ve 

gerekli maddi destek (hibe-kredi) almak isteyen öğrencilerimize bu 

bağlamda imkan sağlamaktadır. Anlaşma gereği 2019 yılında 109 

öğrencimiz bu belgeyi almaya hak kazanmıştır. 

Genel Sekreterlik Makamı Koordinatörlüğünde ÇAKÜ Teknokent 8 

Mayıs 2019 tarihinde Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilmesi ile 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Teknokent Yönetici Anonim Şirketi 

ticaret unvanı ve ÇAKÜ Teknokent işletme ismi tescil edilmiştir. Çakü 

Teknokent’ in ortakları arasında Çankırı ilinde bulunan OSB’ler yer 

almaktadır. Ayrıca TTO (teknoloji transfer ofisi) yönergesi hazırlanmış 

ve YÖK’e sunularak, TTO’ nunda kurulumunda da sona yaklaşılmıştır. 

Rekabetçi Sektörler Programı (RSP) kapsamında “İşletmeler ve 

Girişimciler İçin Bölgesel İnovatif Araştırma, Tasarım, Geliştirme, Ticari 

İstihbarat Rehberlik ve Mükemmeliyet Merkezi (RIDEC)” adlı proje 

sunulmuştur. Üniversitemizin sunduğu projenin ortakları arasında Kuzey 

Anadolu Kalkınma Ajansı, Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası, Çankırı 

Yakınkent OSB, Çankırı Korgun OSB ve Çankırı Şabanözü OSB 

bulunmaktadır. Ayrıca KÜSİ faaliyetleri de düzenli olarak 

yürütülmektedir. 

İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığı Koordinatörlüğünde lise okul 

müdürlükleri ile protokol yapılarak lise son sınıf öğrencilerinin staj 

yapmasına olanak sağlanarak gelişimleri sağlanmaktadır. 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Koordinatörlüğünde 

Kütüphane haftası etkinlikleri düzenlenmiştir. 

-Kitap okuma etkinliği 

-Kütüphane turları, 

-Ağaç dikme etkinliği 

Personel Daire Başkanlığı Koordinatörlüğünde Çankırı Çalışma ve İş 

Kurumu İl Müdürlüğü ile yapılan protokol sonucunda 2 adet öğrenci 

birimimizde çalışmaktadır. 

 

A3 DIŞ PAYDAŞLARLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK 

 H3.4. Yerel İhtiyaçlara Yönelik Çalışmalar Yapmak  

H3.4. 

PERFORMANSI 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Daire 

Tebliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince doldurulmamıştır. 
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F3.4.2: Bölge ihtiyaçlarına yönelik bilimsel araştırmalar yapılması  

SORUMLU BİRİM (OF) 

Performans  

Göstergesi 

Hedefe  

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi  

Başlangıç  

Değeri* 

(A) 

İzleme 

Dönemindeki  

Yılsonu 

Hedeflenen  

Değer (B) 

İzleme  

Dönemindeki  

Gerçekleşme  

Değeri (C) 

Performans  

% 

(C-A)/(B-A) 

PG3.4.2.1:   0 1 1 100,00% 

PG3.4.2.1 

AÇIKLAMA 

Yörenin ormancılık problemlerine çözüm üretebilecek bilimsel 

araştırmalar yapılması (OF) 

Açıklama 

Orman Fakültesi Dekanlığı Koordinatörlüğünde 2019 yılında yöre 

ormancılığına çözüm üretebilecek, ulusal dergilerde, kongre ve 

sempozyumlarda sunulmuş 50'den fazla çalışma mevcuttur. 
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